
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΣΡΟΠΗ ΔΗΜΟΤ ΣΡΟΙΖΗΝΙΑ ΜΕΘΑΝΩΝ ελίδα 1 
 

 

 

           ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ                                                                                             

    ΔΗΜΟ ΣΡΟΙΖΗΝΙΑ-ΜΕΘΑΝΩΝ                                 ΑΝΑΡΣΗΣΕΑ ΣΟ ΔΙΑΔΙΚΣΤΟ 

          ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΣΡΟΠΗ                              Αριθ. Αποφ:  4/2016                                                                                                                                            

 

Α Π Ο  Π Α  Μ Α 

Από το 2ο /2016  Πρακτικό της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Σροιζηνίας-Μεθάνων. 

 

Θέμα 3ο       :  Έγκριση 11ου λογαριασμού και  πιστοποίηση εργασιών καθώς και 11ο Π.Π.Α.Ε. του έργου με τίτλο : 

<<ΚΛΕΙΣΟ ΓΤΜΝΑΣΗΡΙΟ – ΑΙΘΟΤΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΦΡΗΕΩΝ (ΠΡΟΘΗΚΗ ΣΟ ΓΤΜΝΑΙΟ – ΛΤΚΕΙΟ 

ΜΕΘΑΝΩΝ)>>  ποσού  40.137,78  €  συμπεριλαμβανομένου του Υ.Π.Α. 23%. 

 

τον Γαλατά, σήμερα 29η του μηνός Ιανουαρίου ημέρα Παρασκευή, του έτους 2016 και ώρα 9:00’ στο Δημοτικό 

Κατάστημα του Δήμου Σροιζηνίας-Μεθάνων συνήλθε σε τακτική αυθημερόν συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του 

Δήμου Σροιζηνίας-Μεθάνων,  ύστερα από την υπ’ αριθμ. 458/25-01-2016 πρόσκληση του Προέδρου, που επιδόθηκε νόμιμα 

με αποδεικτικό στα μέλη, σύμφωνα με το  άρθρο 75 του Ν. 3852/10.  

 Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο επτά (7) μελών βρέθηκαν παρόντα τα παρακάτω πέντε 

(5) μέλη: 

                                            ΠΑΡΟΝΣΕ ΑΠΟΝΣΕ 

1. Κωνσταντίνος Καραγιάννης (Πρόεδρος) 

2. Βασίλειος Παντελής 

3. Μαρίνα Μπακάλη  

4. Δημήτριος αμπάνης 

5. Ελένη Κανέλλου (αναπληρωματικό μέλος) 

  

1. Δέσποινα Μπιστίνα 

2. Νίκος – τράτος Δαρσινός 

3. άββας Αθανασίου 

 

 

Σα πρακτικά τηρήθηκαν από την τυλιανή ταματέλου τακτική υπάλληλο του Δήμου Σροιζηνίας-Μεθάνων. 

 

   Ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και εισηγούμενος το τρίτο (3ο) θέμα της ημερήσιας διάταξης  

 ανέφερε τα εξής:  

Λαμβάνοντας υπόψη την υπ’ αριθμ. 6/2008 Απόφαση της Δημαρχιακής Επιτροπής του τέως Δήμου Μεθάνων, 

σύμφωνα με την οποία ανατέθηκε το έργο με τίτλο: «Κλειστό Γυμναστήριο – Αίθουσα πολλαπλών χρήσεων (Προσθήκη 

στο Γυμνάσιο – Λύκειο Μεθάνων)», στην Κ/Ξ .ΣΡΙΑΝΣΑΥΤΛΛΟΤ & ΤΝΕΡΓΑΣΕ Ε.Ε. – ΜΕΘΟΔΙΚΗ Α.Σ.Ε.Ε., ποσού 

2.485.000,00 € καθώς και το υπ’ αριθμ. 247912/18-01-2016 έγγραφο του Σμήματος της Σεχνικής Τποστήριξης Νησιωτικών 

Δήμων της Περιφέρειας Αττικής, με το οποίο διαβιβάστηκε στο Δήμο μας η πιστοποίηση του 11ου λογαριασμού, καθώς 

και το 11ο Π.Π.Α.Ε. του ως άνω έργου,  καλούμαστε να την εγκρίνουμε όπως αναλύεται παρακάτω:  

<< Κλειστό Γυμναστήριο – Αίθουσα πολλαπλών χρήσεων (Προσθήκη στο Γυμνάσιο – Λύκειο Μεθάνων)>>. 

Ανάδοχος:  Κ/Ξ .ΣΡΙΑΝΣΑΥΤΛΛΟΤ & ΤΝΕΡΓΑΣΕ Ε.Ε. – ΜΕΘΟΔΙΚΗ Α.Σ.Ε.Ε. 

ΤΝΟΠΣΙΚΟ ΠΙΝΑΚΑ ΣΩΝ ΠΙΣΩΕΩΝ ΚΑΙ ΠΛΗΡΩΜΩΝ 

Προϋπολογισμός : 2.485.000,00 €                                                                   Μέση τεκμαρτή έκπτωση : 26,44 % 

ΕΓΚΡΙΕΙ ΕΤΡΩ ΠΛΗΡΩΜΕ ΕΡΓΑΙΕ  ΣΟΚΟΙ 

ΤΠΕΡΗΜΕΡΙΑ 

Φαρτόσημο 

Σόκων 

ΥΠΑ 23% ΑΘΡΟΙΜΑ 

ΠΟΟ ΠΟΤ ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ  

ΑΡΦΙΚΑ 
1.834.363,64 € 

ΠΛΗΡΩΜΕ ΕΩ 

ΗΜΕΡΑ 

665.835,29  16.277,96 586,01 148.219,36 830.918,62 

ΠΟΟ ΠΟΤ  

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ  

ΤΜΠΛΗΡΩΜΑΣΙΚΑ 

 

61.659,28 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΜΕ  

ΗΜΕΡΙΝΗ  

ΠΙΣΟΠΟΙΗΗ 

 

32.632,34 

   

7.505,44 

 

40.137,78 

ΑΘΡΟΙΜΑ  

ΕΓΚΡΙΕΩΝ 1.896.022,92 

 

ΑΘΡΟΙΜΑ 

ΠΛΗΡΩΜΩΝ 

 

698.467,63 

 

16.277,96 

 

586,01 

 

155.724,80 

 

 

871.056,40 

Εργασίες που εκτελέσθηκαν μέχρι 

σήμερα πιστοποιούνται με τη 

συνημμένη πιστοποίηση  

 

871.056,40 € 

 

ΚΡΑΣΗΕΙ 

 

- 

   

- 

 

- 

ΤΠΟΛΟΙΠΟ  

ΕΓΚΡΙΕΩΝ 

 

1.024.966,52  € 

 

ΑΘΡΟΙΜΑ  

 

698.467,63 

 

16.277,96 

 

586,01 

 

155.724,80 

 

 

871.056,40 

 

ΑΔΑ: ΩΞΧΚΩΗΛ-ΞΒ5



ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΣΡΟΠΗ ΔΗΜΟΤ ΣΡΟΙΖΗΝΙΑ ΜΕΘΑΝΩΝ ελίδα 2 
 

Η Οικονομική Επιτροπή, αφού έλαβε υπ’ όψιν: 

1. Σην υπ’ αριθμ. 06/2008 Απόφαση της Δημαρχιακής Επιτροπής του Δήμου Μεθάνων, 

2. Σο υπ’ αριθμ. 247912/18-01-2016 έγγραφο του Σμήματος της Σεχνικής Τποστήριξης Νησιωτικών Δήμων της 

Περιφέρειας Αττικής, 

3. Σην εισήγηση του Προέδρου. 

 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

 

 

1. Εγκρίνει τον από  18/01/2016 (247912/18-01-2016) 11ο λογαριασμό, την πιστοποίηση των εργασιών καθώς και το 

11ο Π.Π.Α.Ε. του έργου με τίτλο : <<ΚΛΕΙΣΟ ΓΤΜΝΑΣΗΡΙΟ – ΑΙΘΟΤΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΦΡΗΕΩΝ 

(ΠΡΟΘΗΚΗ ΣΟ ΓΤΜΝΑΙΟ – ΛΤΚΕΙΟ ΜΕΘΑΝΩΝ)>> ποσού 40.137,78 € συμπεριλαμβανομένου του 

Υ.Π.Α. 23%. 

2. Ο 11ος λογαριασμός, η πιστοποίηση των εργασιών καθώς και το 11ο Π.Π.Α.Ε. του έργου με τίτλο : <<ΚΛΕΙΣΟ 

ΓΤΜΝΑΣΗΡΙΟ – ΑΙΘΟΤΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΦΡΗΕΩΝ (ΠΡΟΘΗΚΗ ΣΟ ΓΤΜΝΑΙΟ – ΛΤΚΕΙΟ 

ΜΕΘΑΝΩΝ)>>, αποτελεί αναπόσπαστο κομμάτι της παρούσας. 

3. Σο συνολικό κόστος του 11ου λογαριασμού ύψους 40.137,78 € συμπεριλαμβανομένου του Υ.Π.Α. 23%,  θα 

βαρύνει τον ΚΑ: 15.7326.001 των εξόδων του υπό έγκριση προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2016. 

4. Σην κοινοποίηση της παρούσας στην Ο.Δ.Ε. του προγράμματος «ΔΙΑΤΓΕΙΑ» του Δήμου Σροιζηνίας-Μεθάνων 

καθώς και στα αρμόδια τμήματα προς εκτέλεση.  

 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 4/2016. 

Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως. 

 

                  Ο Δήμαρχος Σροιζηνίας-Μεθάνων                                 ΣΑ ΜΕΛΗ 
                           και Πρόεδρος της Ο.Ε.                                      1.   Βασίλης Παντελής                                                                      

Κωνσταντίνος Δ. Καραγιάννης                                           2.   Μαρίνα Μπακάλη 

3. Δημήτριος αμπάνης  

4.   Ελένη Κανέλλου (αναπληρωματικό μέλος) 

                                                                                                                                         

 
 

ΑΚΡΙΒΕ ΑΝΣΙΓΡΑΦΟ 
Ο  ΠΡΟΕΔΡΟ 

 
 

Κωνσταντίνος Δ. Καραγιάννης 

ΑΔΑ: ΩΞΧΚΩΗΛ-ΞΒ5


		2016-01-29T11:53:27+0200
	Athens




